04024150

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Народная ул., д. 77, р.п. Новониколаевский, 403901

тел.(84444) 6-15-67 факс.(84444) 6-12-80, E-mail: ra_novmk@volganet.ru
ОКПО 04024150, ОГРН 1023405766471, ИНН/КПП 3420003602/342001001

23. 04. 2024 г. №

Заместителю председателя комитета
финансов Волгоградской области -
начальнику управления бюджетной
политики в отраслях экономики и
межбюджетных отношений
Д.Ю.Завьялову

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Уважаемый Дмитрий Юрьевич!

Настоящим письмом гарантируем софинансирование названных ниже проектов
общеобразовательных учреждений Новониколаевского муниципального района в размере
не менее 10% от областной доли финансирования по каждому отдельно в случае
прохождения ими конкурсного отбора в рамках Волгоградского областного конкурса
проектов местных инициатив в 2024 году в номинации «Детское» инициативное
бюджетирование».

На конкурс выдвигаются проекты: . !

1. «Модернизация школьного спортивного тира» Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Новониколаевская средняя школа №1 им. А.Н.
Левченко» Новониколаевского муниципального района Волгоградской области.

2. «Школьный кинозал «Салют» Муниципального казённого общеобразовательного
учреждения «Верхнекардаильская средняя школа» Новониколаевского
муниципального района Волгоградской области.

3. «Наш школьный дворик» Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Куликовская средняя школа» Новониколаевского муниципального
района Волгоградской области.

С уважением,
Глава Новониколаевского
муниципального района

Исп. П.В. Митяшов 8 (84444) 6-96-82

С.Ф. Парамонов

mailto:ra_novmk@volganet.ru